
Uchwała nr 881/498/VI/2024
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 10.04.2024 r. 

w sprawie określenia harmonogramu VI edycji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego 
Województwa Śląskiego w 2024 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 10a ust. 3 - 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) oraz § 9 Regulaminu Marszałkowskiego 
Budżetu Obywatelskiego Województwa Śląskiego, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr VI/67/14/2024 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie określenia 
wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego Województwa Śląskiego 
(Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 2423)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

1. Określa się harmonogram VI edycji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa 
Śląskiego w 2024 r., stanowiący załącznik do uchwały. 

2. W uzasadnionych przypadkach Marszałek Województwa może przesunąć terminy, o których 
mowa w załączniku do uchwały, maksymalnie o 7 dni, przy czym termin zgłaszania zadań nie 
może być krótszy niż 21 dni, natomiast okres głosowania nie może być krótszy niż 14 dni.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - …………………………

Anna Jedynak - Rykała - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Łukasz Czopik - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Krzysztof Klimosz - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Grzegorz Boski - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


